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Editör’den 
Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin 46. sayısını zengin içeri-

ğiyle yine tam zamanında siz kıymetli okurlarımıza ulaştırıyoruz. 

Bu sayımızda üç tanesi kitap değerlendirmesi, on iki tanesi de araştırma 
makalesi olmak üzere on beş akademik çalışmayı sizlerin istifadesine sunu-
yoruz. Böylece İslam sanatları, tefsir, fıkıh, felsefe, dinler tarihi, belagat ve din 
sosyolojisi alanlarından araştırma makaleleri ile dikkat çekici birçok çalış-
maya bu sayıda da yer verdik. 

Bu vesileyle dergimize yoğun teveccüh gösteren araştırmacılara, kıymetli 
görüşlerini paylaşarak makalelerin ilmî düzeyine katkı sunan hakemlere, öz-
veriyle tüm süreçte destek olan dergi ekibine ve fakültemizin akademik/idari 
mensuplarına çok teşekkür ederiz. 

Bu sayıda, editör olarak benim ve dergi yayın ekibimizin bazı üyelerinin 
öngörülemeyen türlü sıkıntılarla karşılaşmış olmamıza rağmen tüm ekibin 
büyük bir gayret, titizlik ve özveriyle yayın sürecini takip ederek herhangi bir 
gecikmeye mahal vermemeleri sebebiyle öncelikle dergi ekibimize çok teşek-
kür ederim. Böylece akademik dergiciliğin başarısının “ekip olabilmek” ile 
doğrudan ilişkili olduğunu bir kez daha müşahede etmiş bulunmaktayız. Bu 
vesileyle üniversitemizin atama-yükseltme ölçütlerini güncellemeye çalıştığı 
bugünlerde yayıncılık faaliyetinde sadece baş editöre puan verilmesinin ha-
talı bir uygulama olduğunu, dergide çalışan herkesin önemli bir yükü üstlen-
diğini ve bu nedenle tüm ekibin her sayıda belli puanlar alabilmesi için ge-
rekli düzenlemelerin yapılmasının önemini yazılı/sözlü olarak ilgililere bil-
dirmiş bulunmaktayız. 

Son olarak, fakülte dergimizin gelişmesi için her zaman olduğu gibi elin-
den gelen desteğini esirgemeyen ve yayın kuruluna rahat bir çalışma ortamı 
sunan dekanımız Prof. Dr. Ahmet BOSTANCI hocamıza da dergi ekibi olarak 
teşekkür ederiz. 

 

Doç. Dr. Emrah KAYA 

Editör 
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